
 

Malechowo, dnia 12.03.2018r 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W związku z ogłoszeniem przetargu nieograniczonego nr UZP 523413- N- 2018 z dnia 

26.02.2018 r. p.n. Dostawa sprzętu komputerowego, urządzenia wielofunkcyjnego oraz 

sprzętu pokrewnego w ramach projektu ,, Dla dobra dzieci- rozwój 13 placówek wsparcia 

dziennego w Gminie Malechowo” realizowanego w ramach RPO Województwa 

Zachodniopomorskiego współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego,  zgodnie z art. 86 ust. 5 Kierownik Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Malechowie informuje, że: 

1) kwota przeznaczona na sfinansowanie wyżej wymienionego ogłoszenia wynosi 

243 000 zł brutto. 

2) w terminie określonym w wyżej wymienionym ogłoszeniu oferty złożyli: 

 

Nr oferty 

 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

 

Data 

wpływu 

 

 

Cena 

brutto 

Termin 

Wykonania 

 

 

Okres 

gwarancji 

w 

miesiącach 

 

1 

 

 

TOYA 

 Systemy Komputerowe Sp. z o. o. 

92-016 Łódź, ul. Telefoniczna 46F 

 

08.03.2018 

godz. 8.15 
249 936,00 

do 15 .dni 

 
36 

2 

 

 

Centrum Komputerowe PLANETA 

Marcin Dejas 

ul. Piwna 32, 43-100 Tychy 

 

08.03.2018 

godz.10.25 
176 252,00 

do 15 .dni 

 
36 

3 

 

 

ALLTECH-SPÓŁKA JAWNA 

ZDZISŁAW PAJĄK 

SPÓŁDZILCZA 33,09407 PŁOCK 

 

 

08.03.2018 

Godz.12.27 
158 669,67 

do 15 .dni 

 
36 

4 

 

El Toro Spółka Jawna 

Ul. ŻUBRÓW 3,71-617 Szczecin 

 

 

09.03.2018 

Godz.8.23 
194 728,20 

do 15 .dni 

 
36 

 

3) nie złożono ofert po terminie. 

 

Kierownik GOPS w Malechowie 

 
 


